DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-ratificação ao 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 005/2020.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA.
CONTRATADA: MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: supressão da Cláusula Quinta – Da Renovação e Complementação da Garantia, referente ao
4º Termo Aditivo ao Contrato nº 005/2020, firmado em 25/07/2023.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes - Secretário Municipal de Fazenda e Niase Borjaille Ferreira
-- Sócio-Administrador da Contratada.
PROCESSO: 11935/2020.

	DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

		2023-08-23T00:08:13-0300